

Załącznik nr 2 do Sprawozdania

Lp.	1. Które z zaproponowanych rozwiązań powiniamy wykonać w/wprowadzenie?	2. Jak i ile? (Poniżej proszę o załączek z badanym obszarem ulica Żyznej)	3. Uwagi
1	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm, inne: Mieszkam na Urodzajnej	Ruch jednokierunkowy w którąkolwiek stronę będzie utrudnieniem dla wszystkich mieszkańców i spowoduje, że wyjazd z osiedla będzie wymagał długiego objazdu.
2	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
3	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
4	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
5	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
6	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	Mieszkam na ul. Osiowej
7	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
8	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
9	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
10	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
11	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
12	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
13	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
14	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
15	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
16	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
17	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
18	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
19	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
20	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
21	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
22	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
23	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
24	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
25	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
26	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
27	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
28	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
29	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	Pomysłodawcę zmian należy przeprowadzić na wieś
30	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
31	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
32	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Pracuję/prowadzę działalność gospodarczą	
33	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	Nie zgadzam się na zmiany
34	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
35	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
36	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
37	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		
38	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
39	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
40	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
41	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
42	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	

43	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
44	Wariant 2 - ruch jednokierunkowy na ul. Żytniej w kierunku od ul. Langiewicza do ul. Zielonej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		J... S... + 58 mieszkańców ul. Żytniej w Radomiu na piśmie złożonym w Urzędzie Miejskim w Radomiu w dniu 09.11.2022 r.
45	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
46	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	Proszę o przywrócenie ruchu dwukierunkowego na ulicy Na Stoku do salonu Citroen
47	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
48	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
49	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
50	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej. Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	S...to d... (cenzura)
51	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej. Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
52	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
53	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
54	Wariant 2 - ruch jednokierunkowy na ul. Żytniej w kierunku od ul. Langiewicza do ul. Zielonej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	Pismo złożone 09.12.2022 r. do Prezydenta zawiera podpisy mieszkańców ul. Żytniej dotyczące 2 wariantu
55	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
56	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
57	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
58	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
59	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
60	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		
61	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
62	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
63	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
64	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
65	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
66	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
67	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	Po wprowadzeniu trzech skrzyżowań równorzędnych powinny one zostać czytelnie oznakowane zarówno znakami pionowymi (A-5 na każdym wlocie), jak również znakami poziomymi (P-4 i P-14 na każdym wlocie). Znaki P-4 oraz P-13 powinny znaleźć się także na odpowiednich wlotach na skrzyżowanie ulic Langiewicza, Osiowej, Żytniej, żeby żaden z kierowców nie miał wątpliwości, jakie zasady ruchu obowiązują na danym skrzyżowaniu. Samo oznakowanie strefy Tempo 30 nie poprawi bezpieczeństwa, skoro na różnych skrzyżowaniach w jej obszarze będą różne zasady.
68	Mail		<p>Nawigazjano do konsultacji społecznych w sprawie zmiany organizacji ruchu u okolicy ul. Żytniej. Jestem mieszkańcem ul. Na Stoku, która przylega bezpośrednio do ul. Żytniej. Moja ul. była dwukierunkowa, ale jakieś 2 lata temu została przerobiona na jednokierunkową, z przejazdem od ul. Szczeliwej do Żytniej (pod górę). Mieszkam tu 20 lat i choć ulica jest wąska to nigdy nie było problemu z przejazdem. Nie jest to ulica przelotowa, jeżdżą nią tylko lokalni mieszkańcy i ustępowali sobie przejazdu. Miasto wprowadziło zmiany, bez żadnych konsultacji. Dla mnie jak i dla innych mieszkańców był to szok. Żaden z sąsiadów, z którym rozmawiałem nie popiera takiej zmiany. Efekt jest taki, że ludzie dalej jeżdżą po staremu, ignorując oznakowanie. Jaki był cel tych zmian, do dziś nie wiemy. Teraz przyszła zima i ulica jest zasypana śniegiem. Przez 20 lat jak tu mieszkam, ulica została odśnieżona przez miasto tylko jeden raz i to na moje pisemne zgłoszenie. Teraz zgodnie z przepisami wszyscy muszą jechać „pod górę”. W zimowych warunkach jest to niemożliwe! Miasto chce nas uszczęśliwić kolejną zmianą organizacji, tym razem ul. Żytniej. Jaki jest cel tego, nie udało mi się znaleźć. Pseudo konsultacje, które prowadzicie obejmują znikomą procent okolicznych mieszkańców. Ja dowiedziałem się od sąsiadki, która zaczęła skrzykiwać ludzi na osiedlu, by nie pozwolili zamknąć nam kolejnej ulicy. Czy dwie godziny „konsultacji” w okolicy dadzą obraz tego co chcą mieszkańcy? Jaki procent mieszkańców w ogóle się o tym dowiędzie? Mi się przypadkiem udało dowiedzieć, natomiast nigdzie nie udało się znaleźć informacji jaki jest cel tych zmian? Na stronie jest informacja, o ankiecie, ale samej ankiety już nie ma. Czy tak powinny wyglądać konsultacje? Zmiany organizacji ul. Żytniej na jednokierunkową, niezależnie od kierunku, skutecznie odetnie okolicznych mieszkańców od dojazdu do ul. Zielonej i dalej Czarnieckiego i Wernera lub ul. Langiewicza a dojazdu do Okulickiego.</p> <p>Z punktu widzenia mieszkańca oba te warianty są nieakceptowalne! Z uwagi na obecną organizację ruchu na osiedlu i wymuszeniu ruchu jednokierunkowego na kilku ulicach, przejazd ul. Żytnią jest jedyną alternatywą. Zamknięcie jej sparaliżuje nam komunikację. Ruch na tej ulicy można ograniczyć w inne sposoby, np. poprzez znak B-1 i dopuszczeniu ruchu tylko dla mieszkańców okolicznych ulic, lub miejscowemu wężeniu tej drogi do jednego pasa, tak by utrudnić tranzyt. Jest pewni jeszcze wiele innych sposobów, ale nikt ich nie zaproponował, ani jak już wcześniej wspominał nie poinformował nas o celu tych zmian.</p> <p>Proszę potraktować to pismo jako głos sprzeciwu, a w „nieistniejącej” ankiecie jako głos za opcją pozostawienie ruchu na ul. Żytniej bez zmian.</p>
69	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	Wariant 1 jest najbardziej dogodnym dla użytkowników i dla środowiska naturalnego. Nie prowadzi do bezsensownego wydłużania dróg i czasów dojazdów/przejazdów, nie prowadzi do zwiększenia emisji spalin, a zatem i CO2 do środowiska.
70	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu. Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	Dogodny skrót do ul. Przytyckiej/Malczewskiej
71	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		
72	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		
73	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		
74	Wariant 3 - ruch jednokierunkowy na ul. Żytniej - w kierunku od ul. Zielonej do ul. Langiewicza oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
75	Wariant 3 - ruch jednokierunkowy na ul. Żytniej - w kierunku od ul. Zielonej do ul. Langiewicza oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/ż domu	
76		Przejeżdżam w drodze do/ż domu, inne: Mieszkam w okolicy	Pozostawienie stanu istniejącego jest najlepszym wyjściem
77	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	
78	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Pracuję/prowadzę działalność gospodarczą	
79	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żytniej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żytniej	

80	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
81	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
82	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
83	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
84	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
85	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
86	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
87	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
88	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
89	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
90	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
91	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
92	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
93	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
94	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
95	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
96	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
97	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
98	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
99	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
100	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
101	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
102	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
103	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	Jestem za wariantem 1. Uważam, że wprowadzenie kolejnego ograniczenia ruchu na obszarze osiedla utrudni dojazd mieszkańcom do ich posesji, wyduży w wielu przypadkach drogę dojazdu co wiązać się będzie ze zwiększonym zużyciem paliwa i tym samym większą emisją spalin do atmosfery, czego skutkiem jest niekorzystny wpływ na nasz klimat o który przecież powinniśmy się troszczyć.
104	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
105	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
106	Wariant 2 - ruch jednokierunkowy na ul. Żyznej w kierunku od ul. Langiewicza do ul. Zielonej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej, pracuję/prowadzę działalność gospodarczą, inne: mieszkańcy działek przy ul. Żyznej i w bliskim sąsiedztwie	Mieszkam przy ul. Na Stoku/ Żyznej J.5.. + 5B podpisów z pismem z dn. 09.12.2022 r. złożonego w Urzędzie Miejskim w Radomiu uwagi do konsultacji jak w piśmie z dn. jw..
107	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	W tym układzie komunikacyjnym ul. Zielona i Żyzna stała się trasą objazdową na Wacyn (nieczytelne).
108	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
109	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	Niech zostanie jak jest
110	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	Jak jest niech zostanie
111	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm, Inne: rodzina	
112	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm, Inne: odwiedzam rodzinę	
113	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, Korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
114	Wariant 2 - ruch jednokierunkowy na ul. Żyznej w kierunku od ul. Langiewicza do ul. Zielonej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	Brak rozważenia kierunków ruchu na ulicy Sarniej, Szczęśliwej, Urodzajnej - pozbawia sensu przeprowadzane konsultacje społeczne dot. ulicy Żyznej i nie mając wiedzy na temat ruchu po osiedlu wielu mieszkańców osiedla Wacyn oddało głos na drogę dwukierunkową bo pozostałe warianty są bez sensu.
115	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
116	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	Mieszkam przy ul. Żyznej/Urodzajnej. Ograniczenie ruchu na ulicy Żyznej tylko dla mieszkańców osiedla, którzy są właścicielami tej drogi.
117	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, korzystam z usług okolicznych sklepów/firm, inne: jestem mieszkańcem Radomia	
118	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	
119	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Mieszkam przy ul. Żyznej	
120	Wariant 2 - ruch jednokierunkowy na ul. Żyznej w kierunku od ul. Langiewicza do ul. Zielonej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona		Za dużo samochodów pod domami
121	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu, korzystam z usług okolicznych sklepów/firm	
122	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Pracuję/prowadzę działalność gospodarczą, Przejeżdżam w drodze do/z domu	
Po terminie			
123	Wariant 1 - ruch dwukierunkowy na ul. Żyznej oraz skrzyżowania równorzędne Żyzna/Urodzajna, Żyzna/Na Stoku, Żyzna/Zielona	Przejeżdżam w drodze do/z domu	Po terminie